Dalam rangka menjaga ketahanan pangan untuk menyambut
bulan Ramadan 1445 Hijriyah, PT Kilang Pertamina Internasional
(KPI) Unit Balikpapan melalui Baituzzakah Pertamina (Bazma)
Balikpapan melakukan aksi sosial bertajuk Siaga Pangan (Sapa)
Ramadan 1445 Hijriyah, Sabtu, 9 Maret 2024.

Pjs. General Manager (GM) PT KPI Unit Balikpapan, Novie
Handoyo Anto menjelaskan, kegiatan bagi-bagi sembako ini
merupakan kegiatan rutin yang dilaksanakan menjelang bulan
suci Ramadan. Pada tahun ini bertepatan dengan berlangsungnya
kegiatan Turn Arround (TA) Revamp.